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HaHkaeB M.X.

PACIMMNCAHNE

3K3aMeHO0B 1 3a4eTOB 3UMHel ceccum 2021-2022 yuebHoro roga
MarncTpoB 3a04HOI HOPMbl 06YHEHNS UCTOPMYECKOrO haKynbTeTa
(HanpasneHwue 46.04.01 NcTopusa, HanpasneHHOCTb (Mpodnb) NporpamMmmbl -
«/IcTopnA 1 KynbTypa permoHos Poccumny»)

AVCUMNINHA

MHOCTpaHHBbII S13bIK

VHpopmaumoHHble
TEXHOMOrMN B
NCTOPUYECKNX
NCCnepoBaHusaX U
06pa3oBaHMK
MexaucumnanHapHble
NnoaxoAbl B COBPEMEHHOM
NCTOPUYECKOW HayKe
JTHonornss  CeBepHOro
KaBka3sa

dunocotms n
METOA0/I0TNA HayKM

PenurvnosHas cuc tema
Hapopos CeBepHoOro
KaBkasa

Mpobnemsl
ncropuorpagpun n
NCTOYHNKOBEAEHUA
CeBepHoro Kaskasa.
KynbTypa Hapogos KHP:
Tpaguunn v
COBPEMEHHOCTb.
Hapoabl KHP B rogpl
Benukoii
OTe4yecTBEHHON BOMHBbI.
STHOMONUTUYECKAS
ncropua CesepHoro
KaBkasa XVI-XIX Bs.
KynbTypa Hapogos KHP:
Tpagmumm v
COBPEMEHHOCTb.

Otyet no HNP

3a4e3 KOHCY/bl.
17.01.22
20.01.22
24.01.22
25.01.22
26.01.22
14.01.22
20.01.22
21.01.22
24.01.22
24.01.22

KypcoBasi pa6boTa

25.01.22

[MpaKTVKa Mo Moly4eHnto MPOGECCHMOHATbHBIX
YMEHMIA 1 OMbITa NPOKECCHOHANLHON AeATeNbHOCTM

SK3EAVEHBI

18.01.22
21.01.22

21.01.22

25.01.22

24.01.22

26.01.22

Hauano KoHcynbTaumin 1 sk3ameHoB -12-00 u.

YpteHoB H.C.

nperoaaBare/lb

fou. KysiimHosa IM.I1.
fou. Yomaesa 3.Y,

pou. Tekeesa J1.K.

pou, Tekeesa J1.K.

aou. JainnaHosa ®.X.

Jou. Tekeesa J1.K.

pou. baripamykos P.C.

pou. Tekeesa J1.K.

npod. bereynos P.M.

upod. bereynos P.M.

Mo rpynnam

Mo rpynnam
Mo rpynnam



